

Highbridge Advokatanpartsselskab

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 39462877

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. marts 2025

Søren Jacob Frederik
Holmblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Highbridge Advokatanpartsselskab
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 39462877

Direktion

Kasper Kiilsholm Ottesen
Simon Bækgaard Kristoffersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive advokatvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.682.662 mod DKK 2.784.538 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.882.923.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		13.881.899	13.164.572
Personaleomkostninger	1	-11.663.815	-9.078.206
Indtjeningsbidrag		2.218.084	4.086.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-469.003	-434.338
Resultat af primær drift		1.749.081	3.652.028
Finansielle indtægter		441.950	0
Finansielle omkostninger		-6.628	-59.523
Resultat før skat		2.184.403	3.592.505
Skat af årets resultat	2	-501.741	-807.967
Årets resultat		1.682.662	2.784.538

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.682.662	2.784.538
Årets resultat	1.682.662	2.784.538

Aktiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.396.737	1.815.585
Materielle anlægsaktiver	3	1.396.737	1.815.585
Deposita		8.100	0
Finansielle anlægsaktiver	4	8.100	0
Anlægsaktiver		1.404.837	1.815.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.535.163	3.409.062
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	255.133	172.750
Andre tilgodehavender		156.066	553.678
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	237.722
Periodeafgrænsningsposter		306.926	252.186
Tilgodehavender		4.253.288	4.625.398
Likvide beholdninger		2.531.579	1.271.212
Omsætningsaktiver		6.784.867	5.896.610
Aktiver i alt		8.189.704	7.712.195

Passiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		100.261	100.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.682.662	2.784.538
Egenkapital		1.882.923	2.984.799
Hensættelser til udskudt skat	2	104.139	108.814
Hensatte forpligtelser		104.139	108.814
Selskabsskat	2	0	258.200
Langfristede gældsforpligtelser		0	258.200
Gæld til kreditinstitutter		52.476	36.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.969	45.000
Gæld til kapitalinteressere		0	8.986
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.781	1.321
Selskabsskat	2	479.493	255.000
Anden gæld		5.608.923	4.013.461
Kortfristede gældsforpligtelser		6.202.642	4.360.382
Gældsforpligtelser		6.202.642	4.618.582
Passiver i alt		8.189.704	7.712.195
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	100.000	100.261	4.019.397	4.219.658
Udbetalt udbytte		0	-4.019.397	-4.019.397
Overført via resultatdisponeringen		0	2.784.538	2.784.538
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	100.000	100.261	2.784.538	2.984.799
Udbetalt udbytte		0	-2.784.538	-2.784.538
Overført via resultatdisponeringen		0	1.682.662	1.682.662
Egenkapital pr. 30. september 2024	100.000	100.261	1.682.662	1.882.923

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.992.165	8.562.523
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	101.565	71.574
Andre personaleomkostninger	510.085	384.109
I alt	<u>11.663.815</u>	<u>9.078.206</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>11</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. oktober 2023	275.478	108.814		
Betalt vedrørende tidligere år	2.599			
Skat af årets resultat	506.416	-4.675	501.741	807.967
Betalt acontoskat	-305.000			
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>479.493</u>	<u>104.139</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>501.741</u>	<u>807.967</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		104.139		
Kortfristede gældsforpligtelser	479.493			
I alt	<u>479.493</u>	<u>104.139</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	2.283.389	2.283.389	1.122.999
Tilgang i året	50.155	50.155	1.160.390
Kostpris pr. 30. september 2024	2.333.544	2.333.544	2.283.389
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-467.804	-467.804	-33.466
Årets afskrivninger	-469.003	-469.003	-434.338
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-936.807	-936.807	-467.804
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	1.396.737	1.396.737	1.815.585

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	8.100	8.100
Kostpris pr. 30. september 2024	8.100	8.100
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	8.100	8.100

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	255.133	172.750
I alt	255.133	172.750
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	255.133	172.750
I alt	255.133	172.750

Noter, fortsat

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftale har 3 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>214.500</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>214.500</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Kiilsholm Ottesen

Direktør

Serienummer: a13fbacf-4185-44e8-aebd-8473e05b75fa

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-31 16:48:58 UTC



Simon Bækgaard Kristoffersen

Direktør

Serienummer: 02cb21fc-ca85-4eb3-988a-d9757d9a9042

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-03-31 19:50:00 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-31 19:56:32 UTC



Søren Jacob Frederik Holmblad

Dirigent

Serienummer: 342f50ca-2b30-4ede-9e9c-1fb2c0798bf8

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-04-01 01:16:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0T3XZ-5W55N-5M03E-DPJM6P2E-EJZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter